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Historie wierszem pisane

Były podziękowania, życzenia i prośby o kolejne wiersze. W niedzielę w Wiejskim Ośrodku
Kultury w Ochotnicy Dolnej odbył się wieczór poetycki poświęcony twórczości Stanisławy
Gołdyn. Podczas wydarzenia promującego najnowszy tomik poetki „Zebrane myśli”
zaprezentowana została także publikacja „Zioła w kuchni górali gorczańskich” do której
wiersze o gorczańskich ziołach napisała autorka.

Zanim na dobre rozpoczęto się wydarzenie minutą ciszy uczczona została pamięć ofiar wojny
w Ukrainie.

To był wyjątkowy niedzielny wieczór, kto spędził ten czas w Wiejskim Ośrodku Kultury w
Ochotnicy Dolnej na długo go będzie wspominać. Okazją do spotkania była promocja
najnowszego tomiku poezji lokalnej artystki Stanisławy Gołdyn połączona z prezentacją
całego dorobku poetyckiego autorki. Wiersze poetki zaprezentowali młodzi recytatorzy z
Gminy Ochotnica Dolna, a także syn i wnukowie Stanisławy Gołdyn. Na przedstawienie
dwóch swoich utworów namówić się dała także autorka.

- Z całego serca dziękuję za wiersze, które Pani Stanisławo pisze – mówił podczas wydarzenia
Tadeusz Królczyk Wójt Gminy Ochotnica Dolna. Miłe słowa w imieniu Macieja Mikołajczyka
Przewodniczącego Rady Gminy Ochotnica Dolna a także Radnych Gminy Ochotnica Dolna
skierowała do poetki Maria Chlipała – Gołdyn Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy
Ochotnica Dolna. - Myślę, że taką największą satysfakcjonują dla twórcy jest to, że jego
dzieła wywołują w ludziach emocje, Pani Wiersze to czynią – podkreśliła.

W drugiej części spotkania odbyła się promująca wydanej w ubiegłym roku przez Wiejski
Ośrodek Kultury w Tylmanowej publikacji „Zioła w kuchni górali gorczańskich”. W
wydarzeniu uczestniczyła autorka książki Agata Cieślik- dyplomowany zielarz, fitoterapeuta i
absolwentka wielu kursów oraz warsztatów zielarskich i kosmetycznych.

Agata Cieślik w zeszłym rok a także dwa lata wcześniej w Gminie Ochotnica Dolna
prowadziła warsztaty zielarskie, które cieszyły się dużą popularnością mieszkańców i gości.
Przy tej okazji zrodził się pomysł publikacji, której pierwsze wydarzenie promocyjne odbyło
się pod koniec zeszłego roku w Wiejskim Ośrodku Kultury w Tylmanowej. Książka została
wydana w ramach projektu pn. „Tradycja ziołami pachnąca”.

Zaproszony gość opowiadał o tym jak powstawała publikacja a na zakończenie spotkania
odczytał jeden z wierszy Stanisławy Gołdyn. Po wydarzeniu był czas na autografy, gratulacje
oraz życzenia. Spotkanie poprowadziła Monika Jagieła Kierownik Wiejskiego Ośrodka Kultury
w Ochotnicy Dolnej i Monika Groń Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Ochotnicy



Dolnej.

Organizatorem niedzielnego spotkania był Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej i
Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej.


